Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/freipaulo

terça-feira, 7 de março de 2023

2 - Ano I - Nº 183 PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PRAÇA CAPITÃO JOÃO TAVARES CEP: 49.514-000
TELEFONE: (79) 3447-1221
EMAIL: prefeitura@freipaulo.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/freipaulo

terça-feira, 7 de março de 2023

3 - Ano I - Nº 183 PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PRAÇA CAPITÃO JOÃO TAVARES CEP: 49.514-000
TELEFONE: (79) 3447-1221
EMAIL: prefeitura@freipaulo.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CÂMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO - SERGIPE
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Frei Paulo - Sergipe. 1

– PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público, especialmente

designada para este fim, nos termos da Portaria Municipal nº 018/2022 de 12 de Agosto de 2022,

autoriza a empresa Planejar Consultoria e Planejamento EPP, publicar no dia 15.02.2023, o

RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS a que submeteram-se os candidatos inscritos,

previsto no Edital do Concurso Público para provimento do quadro de vagas da Câmara

Municipal de Frei Paulo/Sergipe.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos legais para

recursos referente aos aprovados constante na publicação do Relatório de Notas dos

Classificados da Provas Objetivas. Foram analisados todos os recursos, sendo feita as devidas

retificações.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar público de

costume de publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal de Frei Paulo/Sergipe.

Frei Paulo/Sergipe, 15 de Fevereiro de 2023.

Comissão Especial de Fiscalização e Coordenação

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/freipaulo

terça-feira, 7 de março de 2023

4 - Ano I - Nº 183 PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PRAÇA CAPITÃO JOÃO TAVARES CEP: 49.514-000
TELEFONE: (79) 3447-1221
EMAIL: prefeitura@freipaulo.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CÂMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO - SERGIPE
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Frei Paulo - Sergipe. 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 15.02.2023

102 - CONTROLADOR INTERNO

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS POSIÇÃO

10785 JANERSSON PEREIRA CARVALHO 19/06/90 78,50 1º

11569 FILIPE NASCIMENTO MESSIAS 22/07/92 70,00 2º

10365 JOHNNY MARQUES DE SOUZA 09/02/96 69,50 3º

10348 HERIBALDO CORREIA BARRETO FILHO 02/09/87 68,75 4º

11438 JOÃO PAULO SOUZA MACIEL 31/08/98 66,00 5º

10466 TATIANA DOS SANTOS SILVA 19/01/98 62,00 6º

10617 MARCELO DA SILVA MOSCOWITCH 16/06/72 61,75 7º

10762 VITÓRIA SANTOS TEIXEIRA 10/05/98 60,25 8º

10684 MAGALI ALVES DE ANDRADE 27/02/85 58,75 9º

10364 LUIZ HENRIQUE SANTOS MACHADO 25/07/94 58,75 10º

10116 JANISSON DE MELO SANTOS 12/05/86 57,50 11º

11429 GLADSON DO NASCIMENTO SANTOS 08/10/91 56,25 12º

10200 BRUNA SAMARA SANTOS 31/07/93 54,50 13º

11470 THIAGO HADDAMO GUSMÃO RIBEIRO 17/07/81 53,50 14º

10131 JOSÉ JERFFESON DA COSTA OLIVEIRA 20/05/94 53,25 15º

10135 GARDÊNIA TAINARA ALVES SANTOS 25/10/95 53,00 16º

10711 DAIANE DOS SANTOS ARNOR 18/01/88 51,75 17º

11714 CLAUDEMIR DOS SANTOS 06/07/95 51,50 18º

11652 ALESSANDRO BARBOSA DE SANTANA 07/07/95 51,50 19º

=============================================================================================================

103 - TÉCNICO LEGISLATIVO

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS POSIÇÃO

10893 EVELAN XAVIER SANTOS JÚNIOR 25/01/94 94,00 1º

11593 GICELIA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS SANTANA 27/01/94 88,00 2º

10750 TIAGO DE ALMEIDA RIBEIRO 04/08/02 88,00 3º

11000 JUAREZ DE ARAUJO LIMA 09/06/85 86,00 4º

10770 MARIZE DE ALMEIDA REZENDE 20/10/93 86,00 5º

11292 DAVI ANDRADE DA INCARNAÇÃO 08/04/99 84,00 6º

10468 DIANE SANTANA VIEIRA 01/07/90 82,00 7º

10321 ANDRESSA REZENDE DE JESUS 06/08/95 82,00 8º

11283 SIDNEY DEMÓSTENES MENEZES 25/04/91 80,00 9º

10513 CARLOS HENRIQUE SOUZA SANTOS 29/07/91 80,00 10º

10542 WELLINGTON CORREIA DOS SANTOS 16/05/94 80,00 11º

11400 BRENO GABRIEL DOS SANTOS LINO 30/06/98 80,00 12º

10819 ALEF RODRIGO DA SILVA SANTOS 30/11/95 78,00 13º

11432 BRUNA GRAZIELLY DE JESUS SILVA 24/02/97 78,00 14º

11139 JEFERSON ALVES DE ALCÂNTARA 19/08/97 78,00 15º

11303 KELLY JULIANA DOS SANTOS FONSÊCA 04/03/05 78,00 16º

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/freipaulo

terça-feira, 7 de março de 2023

5 - Ano I - Nº 183 PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PRAÇA CAPITÃO JOÃO TAVARES CEP: 49.514-000
TELEFONE: (79) 3447-1221
EMAIL: prefeitura@freipaulo.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CÂMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO - SERGIPE
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Frei Paulo - Sergipe. 3

11224 CAROLINE SANTOS PASSOS DE CRISTO 27/12/82 76,00 17º

10729 EVANILSON SANTOS COSTA ROZENDO 27/01/88 76,00 18º

11387 RAMON SOUSA ALMEIDA 27/02/89 76,00 19º

10935 KLÍVIA MICHELLY SANTOS OLIVEIRA 03/11/92 76,00 20º

11622 SARAH CEBELLY ANDRADE GOMES 11/03/93 76,00 21º

10697 BRENDA ANDRADE OLIVEIRA 16/10/94 76,00 22º

11252 MARCONI BARBOSA CHAVES 10/04/95 76,00 23º

11426 DANILO JOSE SANTOS DE JESUS 19/04/95 76,00 24º

11640 ABNAEL NUNES SANTOS 06/10/97 76,00 25º

11004 JAMILI VASCO DA SILVA PEREIRA 30/03/99 76,00 26º

10425 ITHALO RICARDO ABREU MELO 23/02/00 76,00 27º

10165 MONICA LUCAS GUIMARAES GUERRA 13/07/85 74,00 28º

10763 LAIS DA SILVA SANTANA 10/05/89 74,00 29º

11206 ALLAN CHARLES DANTAS BARROS 16/06/90 74,00 30º

11608 GENIVALDO DOS SANTOS DE SANTANA 18/02/93 74,00 31º

10639 LUCAS ANDRADE SANTOS 13/10/94 74,00 32º

10911 TIAGO MENDONÇA DE JESUS 23/07/00 74,00 33º

10435 TIAGO DE OLIVEIRA MENDONÇA 20/10/00 74,00 34º

10582 RONY RAFAEL TAVARES DE ANDRADE 22/01/03 74,00 35º

11273 MARIA EDUARDA ALMEIDA CONCEIÇÃO 15/08/04 74,00 36º

11332 MARIA ADELAIDE FERREIRA 22/06/68 72,00 37º

10537 MARCELO SILVA SANTOS 14/06/87 72,00 38º

11524 THAIS SILVA 28/05/88 72,00 39º

11653 BRUNO DE JESUS SANTOS 21/03/89 72,00 40º

11205 PRISCILA MENEZES DOS SANTOS 13/07/92 72,00 41º

10020 MAIZA VIEIRA SILVA SALES 13/12/92 72,00 42º

10491 SUZI LEITE SUZART 29/12/92 72,00 43º

10086 REINAN MATHEUS SANTOS DA SILVA 04/01/95 72,00 44º

11691 ADELMO ALVES RODRIGUES JUNIOR 28/05/99 72,00 45º

11394 PAULO CICERO DE JESUS CARVALHO 29/08/01 72,00 46º

11259 ALLAN TELES DE LIMA 23/02/02 72,00 47º

10420 IJAIR DE LIMA GALVÃO 12/11/68 70,00 48º

11592 LEINA GOIS PINA 02/04/81 70,00 49º

10383 ISLAN OLIVEIRA ARAUJO 18/01/87 70,00 50º

10107 ELISMARA FRANCIELLE SANTOS 05/04/92 70,00 51º

11510 LUCAS JOSÉ DE OLIVEIRA SANTOS 21/10/92 70,00 52º

10244 ALESSANDRA BARRETO ANDRADE TEIXEIRA 14/02/96 70,00 53º

10812 IRIS DE CARVALHO BRITO LOBO 19/10/97 70,00 54º

10079 MARIA ITAMARA DE JESUS PEREIRA 06/07/99 70,00 55º

10401 HENRIQUE SANTOS BURITI 25/01/00 70,00 56º

11184 GISLENE DA COSTA OLIVEIRA 30/08/00 70,00 57º

10483 EDILENE SANTOS GOIS ALVES 18/08/83 68,00 58º

10217 DIEGO DE JESUS CRUZ 17/10/88 68,00 59º

10271 BRUNO ALVES DOS SANTOS 01/02/89 68,00 60º

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/freipaulo

terça-feira, 7 de março de 2023

6 - Ano I - Nº 183 PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PRAÇA CAPITÃO JOÃO TAVARES CEP: 49.514-000
TELEFONE: (79) 3447-1221
EMAIL: prefeitura@freipaulo.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CÂMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO - SERGIPE
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Frei Paulo - Sergipe. 4

10493 JONATHAN DE MENESES MELO 28/01/94 68,00 61º

10361 FELIPE DE SOUZA GONZAGA 12/06/94 68,00 62º

10030 WADSON DOS SANTOS SILVEIRA 04/11/95 68,00 63º

10219 YASMIN TAVARES LIMA 26/03/96 68,00 64º

10861 ISABEL BISPO DOS SANTOS 03/07/96 68,00 65º

10868 MARIA PAULA ALVES DE OLIVEIRA 26/02/98 68,00 66º

11457 MARCOS ANTONIO GALVÃO FILHO 11/06/98 68,00 67º

11606 MATHEUS CONCEIÇÃO SANTOS 17/09/99 68,00 68º

10474 ANA PAULA DOS SANTOS 29/10/99 68,00 69º

11632 MÔNICA BORGES DOS SANTOS RODRIGUES 06/01/84 66,00 70º

11159 BRENO LUIZ MENDONÇA CUNHA 10/10/87 66,00 71º

10725 DANIELLE STWART OLIVEIRA DE ARAUJO 19/08/90 66,00 72º

10864 JESSICA DOS SANTOS SILVA 03/07/91 66,00 73º

10454 EVERTON ROSA DOS SANTOS 06/02/93 66,00 74º

10940 JHONNATAN DO NASCIMENTO DE JESUS 14/12/95 66,00 75º

10556 BRUNA BARRETO SANTOS 21/05/98 66,00 76º

10664 ALISSON DE OLIVEIRA SANTOS 02/10/99 66,00 77º

11385 PALOMA DA SILVA GONÇALVES 16/05/00 66,00 78º

11160 DEYVID SANTOS FREITAS 19/10/01 66,00 79º

11615 CLAYSON DOS SANTOS TAVARES 14/12/84 64,00 80º

11357 JESSICA NUNES PIMENTEL OLIVEIRA BASTOS 19/05/85 64,00 81º

10142 RICARDO ARAUJO BARRETO 15/01/87 64,00 82º

11299 SHALOM DAMASCENO SILVA 03/01/90 64,00 83º

10826 ÍCARO BEZERRA FEITOSA 01/02/90 64,00 84º

10651 ALEXSANDRO FERREIRA DOS SANTOS 16/05/91 64,00 85º

11150 LUÍS HENRIQUE CALAZANS DOS SANTOS 26/07/91 64,00 86º

10056 INGRID JOYCE ALMEIDA DE JESUS 14/09/91 64,00 87º

11577 VICTORIA DE MATTOS PASSOS 05/06/00 64,00 88º

11152 WILLIAM DANTAS MOTA 10/07/01 64,00 89º

10292 WILLIAM MENDONÇA FLORESTA 17/09/01 64,00 90º

10867 EDUARDO ALVES DOS SANTOS 11/09/81 62,00 91º

10941 JACQUELINE VIDAL ANDRADE 22/10/85 62,00 92º

11226 JOAS DE BARROS SANTOS LIMA 01/07/87 62,00 93º

11300 LAUMAN GONÇALVES DE CARVALHO SANTOS 27/11/91 62,00 94º

10001 ALICE SANTANA DE OLIVEIRA SANTOS 15/08/94 62,00 95º

11153 LUIZ PAULO HENRIQUE MOTA 20/10/96 62,00 96º

10944 ALANA SANTOS BARBOSA 29/09/98 62,00 97º

10392 JOSE GILSON DOS REIS JUNIOR 12/04/01 62,00 98º

11683 DHIEGO COSTA ARAÚJO 25/10/01 62,00 99º

10031 EMANUEL FRANCISCO ALVES DE SOUSA DANTAS DOS SANTOS 01/05/03 62,00 100º

10741 THIAGO ALMEIDA SANTOS 05/09/03 62,00 101º

10919 MARIA EDUARDA OLIVEIRA BARBOSA 17/10/05 62,00 102º

11588 BARBARA CRISTINA OLIVEIRA PRADO 02/12/78 60,00 103º

11048 JOSÉ AILTON DE MEDEIROS SILVA 05/06/81 60,00 104º

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/freipaulo

terça-feira, 7 de março de 2023

7 - Ano I - Nº 183 PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PRAÇA CAPITÃO JOÃO TAVARES CEP: 49.514-000
TELEFONE: (79) 3447-1221
EMAIL: prefeitura@freipaulo.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CÂMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO - SERGIPE
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Frei Paulo - Sergipe. 5

10816 NEY PAULO ANDRADE ALMEIDA 04/12/81 60,00 105º

11636 ROSIDETE DE JESUS NUNES 02/02/84 60,00 106º

11559 CLESIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 21/06/85 60,00 107º

11492 FRANCIELY BORGES DO NASCIMENTO 02/02/90 60,00 108º

10380 JESSICA OLIVEIRA DA CUNHA 29/08/91 60,00 109º

11242 MILENA CAROLINE TEIXEIRA BARRETO 19/04/94 60,00 110º

10836 PAULO GABRIEL DANTAS DE LIMA 24/09/96 60,00 111º

10489 ALVARO GABRIEL DOS SANTOS LIMA 04/10/97 60,00 112º

11302 CARLOS MAGNO DA CONCEIÇÃO SOUZA 08/09/98 60,00 113º

10280 TIAGO DE JESUS SANTOS 03/10/99 60,00 114º

10736 JOSÉ VENICIO SOUZA ANDRADE 14/11/03 60,00 115º

11079 LAÉCIO DE SÁ MENEZES 26/08/83 58,00 116º

10477 ANNE KELLY OLIVEIRA DE JESUS 28/04/93 58,00 117º

10672 CARLA OLIVEIRA SANTOS NEGREIROS 18/06/93 58,00 118º

10101 JORGE ARAUJO DOS SANTOS 15/07/94 58,00 119º

10319 FRANCIELLY DE OLIVEIRA COSTA 06/12/95 58,00 120º

10070 WELLINGTON RIBEIRO FRANCA 22/06/96 58,00 121º

11613 CAROLINE BARBOSA BISPO 09/03/97 58,00 122º

11449 JOSE ALEX MILITAO OLIVEIRA 21/05/97 58,00 123º

10168 DAVI DOS SANTOS GOES DE BARROS 28/01/98 58,00 124º

11612 CARLOS ALBERTO SANTOS 11/12/82 56,00 125º

10790 CECÍLIA FERREIRA MOREIRA 24/08/86 56,00 126º

11421 NAYARA HINGRID SALES SANTOS 12/09/88 56,00 127º

11451 JOUBERT MORAIS SANTOS 16/04/89 56,00 128º

11094 GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA SANTANA 04/07/97 56,00 129º

11274 TEREZINHA ALVES SOUZA DOS SANTOS NETA 28/01/98 56,00 130º

10992 IGOR ESTEFANO DOS SANTOS SILVA 01/01/99 56,00 131º

10751 ALEX LIMA SANTOS 31/01/99 56,00 132º

10450 THAYNÁ JESUS DOS SANTOS 10/07/00 56,00 133º

10013 EDVALDO DE SANTANA BONFIM 23/07/81 54,00 134º

10088 DAYANE KELLY DOS SANTOS 04/09/91 54,00 135º

10678 NAYANE ALEXANDRE SANTOS 13/05/94 54,00 136º

10276 GLEICIANY MAIARA DOS SANTOS DIAS 22/08/94 54,00 137º

11198 LAÍZA ELLEN SANTANA SANTOS 14/03/95 54,00 138º

10652 VANESSA GOES DE CARVALHO 03/04/95 54,00 139º

11600 ROSI MARY NUNES DA COSTA 28/04/98 54,00 140º

11173 MARIA VITÓRIA NERY SILVA 26/12/02 54,00 141º

10475 MARCELO OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 17/06/03 54,00 142º

10910 GUILHERME BAETA NEVES DE SOUZA 01/03/73 52,00 143º

10512 JOSE DE  JESUS SANTANA 19/04/81 52,00 144º

11033 EVANILSON DE JESUS NASCIMENTO - PCD 23/03/82 52,00 145º

10500 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS SOUZA 08/12/82 52,00 146º

10455 LUCAS MARQUES DA CRUZ 12/05/94 52,00 147º

11163 QUENI DOS SANTOS GONÇALVES 07/03/96 52,00 148º

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/freipaulo

terça-feira, 7 de março de 2023

8 - Ano I - Nº 183 PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PRAÇA CAPITÃO JOÃO TAVARES CEP: 49.514-000
TELEFONE: (79) 3447-1221
EMAIL: prefeitura@freipaulo.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CÂMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO - SERGIPE
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Frei Paulo - Sergipe. 6

10338 JOÃO MARCOS ALVES DE JESUS 07/06/98 52,00 149º

10516 FERNANDA DE ANDRADE SILVA 10/03/03 52,00 150º

10568 RAFAEL ANDRADE DA CONCEIÇÃO 19/08/88 50,00 151º

10478 EDIVANIA BARRETO PEREIRA SOUZA 17/11/92 50,00 152º

11637 GILVAN OLIIVEIRA DE JESUS 02/03/94 50,00 153º

10340 THARLEM SOUZA NASCIMENTO 14/09/97 50,00 154º

11257 FAGNER NASCIMENTO SANTOS 19/06/98 50,00 155º

10717 THAISLAINE BISPO DOS SANTOS 16/08/99 50,00 156º

=============================================================================================================

104 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS POSIÇÃO

11655 SILVIA LORENA FISCINA LEAL 16/08/87 88,00 1º

10413 MARCOS ANDRADE DOS SANTOS 11/03/98 88,00 2º

10898 ELMO LUÍS RIBEIRO DOS SANTOS 23/10/97 87,00 3º

10438 WILTON BEZERRA DA SILVA 03/03/94 86,00 4º

11693 JEAN CLAY LEONE DE SOUSA SANTOS 10/11/94 84,00 5º

10876 LEANDRO SILVA TEIXEIRA 17/02/94 79,00 6º

10842 RAFAEL SANTOS SANTANA 14/05/98 79,00 7º

10441 JOSÉ ADILSON DE ANDRADE 14/11/69 78,00 8º

10331 LUIS HENRIQUE SANTOS DA SILVA 19/03/93 77,00 9º

11365 RENATA FRANCIELLY SANTOS 25/03/92 76,00 10º

10871 JUVENILSON LIMA MENEZES 20/04/87 75,00 11º

10395 MARCOS BARBOSA BOMFIM - PCD 06/08/89 75,00 12º

11380 DARIO SOUZA CARVALHO 08/03/97 75,00 13º

11416 MARIA ROSICARLA DE ARAUJO 11/10/97 74,00 14º

10011 MAIZE SANTOS DE SOUZA 31/07/93 73,00 15º

10269 LYNIKER NUNES MARTINS 11/09/91 72,00 16º

10686 VANESSA SANTOS DA SILVA 24/03/99 72,00 17º

10411 LUCAS CUNHA ALMEIDA 02/03/03 72,00 18º

10265 NOEL DOS SANTOS SANTANA 19/12/93 71,00 19º

10534 SIDNEY RIBEIRO 28/09/84 70,00 20º

11044 HENRIQUE DE JESUS LIMA 07/11/02 70,00 21º

10815 NORMA PEREIRA DE MORAIS SOUZA 11/04/74 68,00 22º

10753 CÁSSIA DOS SANTOS TAVARES 14/12/84 68,00 23º

10698 ANDRELINO SANTIAGO DE SOUZA 03/07/84 67,00 24º

11497 ELIENE DE JESUS SANTOS 12/11/85 67,00 25º

10149 ADRIELE SANTANA DE OLIVEIRA CHAGAS 30/11/95 67,00 26º

10853 WANDULO REZENDE DE SANTANA 11/07/80 66,00 27º

10457 JUSSARA SANTOS CRUZ 02/10/87 66,00 28º

10206 LAUDICEIA PEREIRA SILVA DOS SANTOS 29/12/74 65,00 29º

10600 DANIELE DOS SANTOS LOURENÇO 16/03/89 65,00 30º

11193 LUIZ ANDRE ALMEIDA DOS SANTOS 01/04/77 64,00 31º

10317 JOSE VADSON DE ANDRADE ALMEIDA 06/03/81 64,00 32º

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/freipaulo

terça-feira, 7 de março de 2023

9 - Ano I - Nº 183 PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PRAÇA CAPITÃO JOÃO TAVARES CEP: 49.514-000
TELEFONE: (79) 3447-1221
EMAIL: prefeitura@freipaulo.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CÂMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO - SERGIPE
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Frei Paulo - Sergipe. 7

11408 LILIAN CARLA DA CUNHA TEIXEIRA 09/03/84 64,00 33º

11369 GEORGE MARCOLINO ALVES DA SILVA 06/11/98 64,00 34º

10606 ANA CLESIA DOS SANTOS 18/01/84 63,00 35º

10669 ERYCLES WILLIAN TAVARES FARIAS 06/01/97 63,00 36º

11311 YURI ARAUJO CARVALHO 31/05/90 62,00 37º

10650 CLAUDIA DOS SANTOS DE JESUS LIMA 15/09/89 61,00 38º

10787 RODRIGO GUIMARÃES ALVES 25/02/91 61,00 39º

10394 GEOVANE NASCIMENTO DE CARVALHO 20/06/96 61,00 40º

11293 BRUNO SANTANA MESSIAS 25/10/90 59,00 41º

10403 GERCICA OLIVEIRA DOS SANTOS 28/03/95 59,00 42º

10993 MARLEISSA DE ALMEIDA MENEZES LIMA 27/11/88 58,00 43º

10601 ALESSANDRA SANTANA DE OLIVEIRA 26/07/91 58,00 44º

10267 TARCISO COSTA SANTOS 26/06/74 57,00 45º

10794 ANDRÉA REZENDE DE ALMEIDA 26/08/77 57,00 46º

10303 WASGHINTON DE JESUS SANTOS 14/03/85 57,00 47º

11288 EZEQUIEL GASPAR DE OLIVEIRA 27/03/95 57,00 48º

10058 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS 26/06/95 57,00 49º

10985 MARCOS VINICIUS SANTOS SANTANA 01/01/03 56,00 50º

11657 ADAILTON DOS SANTOS 04/07/79 55,00 51º

10193 DANIELE SOARES SANTOS 02/11/91 55,00 52º

10003 MARIA ROBERTA OLIVEIRA SANTOS 16/01/00 55,00 53º

11389 SALIM SILVA BARROS 21/08/66 53,00 54º

11305 JUCIELE SANTANA DOS SANTOS 10/09/01 53,00 55º

11694 WILMA CARDOSO DOS SANTOS 30/01/97 52,00 56º

10213 HELLEM MONIQUE VIEIRA DOS SANTOS 20/09/01 52,00 57º

10433 JOSEFA ADRIANA ROSA DE JESUS 15/12/77 51,00 58º

10884 ROSEANE SILVA OS ANJOS ALVES 10/05/96 51,00 59º

10883 DRIELY CELESTINO NASCIMENTO 22/12/98 51,00 60º

10275 GIVALDO BATISTA ALMEIDA 31/07/65 50,00 61º

11214 MARIA FERNANDA MENESES 25/12/98 50,00 62º

10150 MATUZALÉN DO NASCIMENTO MATOS 21/06/00 50,00 63º

=============================================================================================================